Управление образованием Окружной администрации
города Якутска

Приказ № 01-10/523
Об участии учреждений образования

Управления образования г.Якутска

Во Всероссийском дне бега «Кросс Наций -2009»

От 09.09. 2009г.
     В связи с проведением 20 сентября 2009 года в г. Якутске Всероссийского дня бега «Кросс Наций-2009», среди трудовых коллективов, министерств и ведомств, студентов и школьников, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
В целях привлечения детей и подростков к регулярным занятиям физической
культурой и спортом, руководителям МОУ СОШ № 1, ГНПСОШ № 2, СОШ № 3,
СОШ № 5, СОШ № 7, ГКГ, СОШ № 9, СОШ № 14, СОШ № 16, СОШ № 17, СОШ
№ 26, СОШ № 23, СОШ № 29, МОШ № 31, ЯГЛ, ЯГНГ, Саха- Гимназии, Саха -
Корейской СОШ, организовать участие обучающихся школ среднего и старшего
звена во Всероссийском дне бега «Кросс Наций-2009», который состоится 20
сентября 2009 года старт которого, состоится со стадиона «Юность» с 12 часов 10

минут.

1.1. Назначить ответственных по своевременному оформлению заявок и необходимой документации для предоставления в мандатную комиссию, работа которой будет организована с 15 по 19 сентября в СК 50-лет Победы с 10-00 до 18-00 часов.

2. Руководителям МОУ ДЮСШ № 1, ДЮСШ № 4, ДЮСШ № 5 выделить тренеров-преподавателей отделения легкой атлетики для работы в составе судейской бригады.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Габышева Михаила Викторовича, методиста отдела ВР и ДО Управления образованием г. Якутска.
Основание: Положение о Всероссийском дне бега «Кросс Наций-2009»

Начальник УО г.Якутска                   Е.И. Евсикова
С приказом ознакомлен                                  М.В. Габышев